1

证券代码：600425                 证券简称：*ST 青松                     编号：临 2017-063

债券代码：122213                  债券简称：松债暂停

新疆青松建材化工（集团）股份有限公司

关于子公司卡子湾厂区搬迁土地挂牌出让的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

根据新疆维吾尔自治区人民政府办公厅新政阅【2017】61 号《研

究青松集团青松水泥乌鲁木齐卡子湾生产区搬迁有关问题的会议纪要》，

青松集团是兵团和自治区水泥行业的骨干企业，近年来为自治区和兵

团经济社会发展做出了重要贡献。会议研究决定，兵团青松集团青松

水泥乌鲁木齐卡子湾生产区搬迁项目，参照新疆天山水泥股份有限公

司乌鲁木齐仓房沟生产区搬迁项目，享受以下政策：1、在土地出让金

和补偿方面，享受老厂区土地出让资金除依规计提专项部分外其他全

额返还企业用于企业搬迁和职工安置；2、搬迁企业享受乌鲁木齐市化

工企业搬迁相关优惠政策。搬迁企业土地商业开发项目时，尽可能享

受乌鲁木齐市棚户区改造政策中涉及的城市基础设施配套建设费、供

热配套费、墙改基金等优惠政策。

公司的控股子公司新疆青松投资集团有限责任公司（原新疆青松

水泥有限责任公司）卡子湾生产区两宗位于乌鲁木齐市米东区乌奇公

2

路 2 号的土地于 2017 年 11 月 10 日在乌鲁木齐市国土资源局挂牌出让，

挂 牌 编 号 分 别 为 2015-C-165-B 、 2015-C-165-C ， 面 积 分 别 为

118,475.29 平方米、15,043.88 平方米，挂牌起始价分别为 85,300 万元、

10,850 万元，挂牌的详细情况请见 2017 年 11 月 10 日乌鲁木齐晚报 24

版《乌鲁木齐市国土资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告》（市国

土挂告字【2017】19 号）。

特此公告。

新疆青松建材化工（集团）股份有限公司

董 事 会

2017 年 11 月 11 日

	OLE_LINK1